INFORMATION

no

BIOGENA moments -

F ) Qo >
- & i Ol =

calm down bites B
Al colmdown T SSE

pites’

vavavava

Aperitivo para después del trabajo

El tiempo libre crujiente con valor nutritivo anadido: la ultima creaciéon de BIOGENA en snacks cumple todos los
requisitos: sabor increiblemente bueno, nutrientes altamente eficaces, puro placer con la conciencia tranquila.

Una exquisita Vegan Cheezy Style Cream hecha de cremoso puré de anacardos y las mejores especias envuelta en un
crujiente cojin de gofre garantiza un paladar relajado. La cabeza fria estd garantizada gracias a nuestra exclusiva
mezcla de micronutrientes para los nervios, la psique y el rendimiento mental (1, 2, 3) elaborada con las 6 fantasticas
vitaminas del grupo B: niacina, acido pantoténico, biotina, riboflavina (B2), vitamina B6 y B12. La tranquilidad viene
dada por una receta de éxito que aporta mucha fibra (4) evitando por completo los productos de origen animal y el

aceite de palma, pero sin renunciar a la maxima exquisitez y magnificencia funcional.

Deje atras su estresante jornada laboral y sumérjase en el paraiso funcional de los momentos BIOGENA. Bienvenido a
los elegantes bocados calmantes.

Es bueno saberlo:

No sélo queremos lo mejor para usted, sino también para nuestros bocados. Por eso no los pasamos por la freidora,

sino que los horneamos suavemente en el horno hasta que estan crujientes, y eso incluso es CO2 neutro.

oo Explosion de sabor deluxe: crujiente al principio, luego cremoso picante al estilo cheezy.

o BIOGENA Inside y maximo valor anadido: con los expertos en calma: Niacina, acido pantoténico, biotina, vitamina B2,
B6yB12.

oo Rico en fibra dietética

oo Disfrute sin conciencia: 100 % vegano, 100 % sin aceite de palma.

o Mds que eso: bueno para ti Y para tu cuerpo.

(1) La niacina, la riboflavina, la biotina y las vitaminas Bé y B12 contribuyen al funcionamiento normal del sistema
nervioso.

(2) La niacina, la biotina, la vitamina Bé6 y la vitamina B12 contribuyen al funcionamiento normal de la mente.

(3) El 4cido pantoténico contribuye al funcionamiento mental normal.

(4) 100 g contienen 12 g de fibra alimentaria.
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INFORMATION

INGREDIENTES

Mantequilla de anacardo (55 %), Harina de arroz, edulcorante: eritritol;, levadura, harina de garbanzos, agente de
carga: polidextrosa, Sal, maltodextrin, pimentén en polvo, almiddn de arroz, aceite de coco, circuma, ajo en polvo,
mezcla de micronutrientes (niacina, acido pantoténico, riboflavina, vitamina Bé, biotina, vitamina B12), Emulsionante:

lecitina
TABLA NUTRICIONAL: por 100 g
Valor energético 1996 kJ / 480 kcal
Grasa total 30¢g

de las cuales acidos b4g
grasos saturados
Carbohidrato 33¢g

de los cuales, azucar 1.1¢g
forrajes 124
proteinico 179
salino 169
Niacina (vitamina B3) 53 mg
Acido pantoténico 20 mg
Vitamina B6 4.7 mg
Biotina 167 ug
Vitamina B12 8.3 ug

Riboflavina (vitamina B2) 4.7 mg

ADVERTENCIA

por envase (30 g)
599 kJ / 144 kcal

894
1.64g

98¢
03g
374
5149
0.47 g
16 mg
6mg
1.4 mg
50 ug
2.5 ug
1.4 mg

% RI*/% VRN** (por 30 g)
7 %*

13%*

8%:*

4%*
0%*

10%*
8%
100%™
100%**
100%**
100%™
100%™
100%**

Crujiente barquillo relleno de crema picante de anacardos (63 %), enriguecido con niacina, acido pantoténico,

riboflavina, biotina, vitamina B6 y B12. Con edulcorante.

TAMANO Y CONTENIDO DEL PAQUETE

3x30g

Croccante cuscino di wafer ripieno di crema di anacardi piccante (63%), arricchito con niacina, acido pantotenico, riboflavina, biotina, vitamina B6 e B12. Con edulcorante. Una dieta equilibrata e uno
stile di vita sano sono importanti. Conservare a temperatura ambiente, all'asciutto e al riparo dalla luce. Proteggere dal calore. Consumare il pili presto possibile dopo l'apertura Reservado el derecho a

erratas y errores gramaticales. Version: 03.08.2023
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